
Q,!!? Střední odborné učiliŠtě, Hubálov 17
příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724
se sídlem Loukovec, Hubálov 17, 294 j] Loukov u Mnichova Hradiště
www.souhubalov.cz

NAŠE ZN.:
86/00069566/2022

Objednávka

VYŘIZUjE:
Ing. Miroslav Kolomazník

FLIMEX s.r.o.
Přepeře 1
512 61 Přepeře
IČ: 27467627

TELEFON: E-MAIL: DATUM:
06. 06. 2022

Objednáváme u Vás opravu povrchu podlahy v dílně strojního obrábění dle Vaší cenové nabídky č. 22053
ze dne 01. 04. 2022. Předmětem prací nebude rozbití betonových podstavců sbíječkou vC. úklidu suti.

Místo provedení prací:
Termín zahájení prací:
Termín ukončení prací:

Kontaktní osoba:

dílna strojního obráběni Hubálov 17, Loukovec
co nejdříve
nejpozději do 15. 07. 2022

Ing. Miroslav Kolomazník, ředitel

Platba na fakturu se splatností min. 14 dnů.

Fakturační adresa:
Střední odborné učiliště, Hubálov 17
Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště
IČ: 00069566
DIČ: CZ00069566
Jsme plátci DPH.
Žádáme o dodrženi fakturační adresy.
Na fakturu uveďte odkaz na tuto objednávku.

Za kladné a včasné vyřízení objednávky předem děkujeme.

S pozdravem

Ing. Miroslav Kolomazník
ředitel

IČ: 00069566: DIČ: CZ00069566; Komerční banka a.s., č.ú. 8535181/0100



PLJITISX
průmyslové pod|ahy

Flimex s.r.o.
Přepeře l , 512 61 Přepeře

Zastoupený : Ing. Janou Coganovou

IČO: 27467627
DIČ: CZ 27467627

Zapsáno Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 20739

Střední odborné učiliště,
Hubálov 17

Loukovec, Hubálov 17
294 l l Loukov

V Přepeřích, 1.4.2022

Cenová nabídka č. 22 053
na opravu povrchu podlahy pod

stroji na velké dílně SOU
v Hubálově

l



Technické řešení - předmět prací

Oprava podlahy po strojích v rozsahu cca 5 ks x 1,5 m2

· Dočištěni podkladu v místě podstavců,
· Odstranění prachu průmyslovým vysavačem
· Vyplněni podlahy po strojích epoxidovým plastbetonem do úrovně okolní podlahy

v předpokládané prům. ti. 2 cm
· Přebroušeni plastbetonových výplní
· Provedení podlahové vrstvy RAL 7001 na bázi epoxidové pryskyřice s posypem křemenným

pískem do papírové pásky

" .. ,,,, C,000, Iŕ.í,'m,b
Cena za vysprávku a stěrku ........ 18.940,- Kč/mb

Všeobecné podmínky plnění díla:

" podkladní konstrukce zajištěná poptávajícím vc. zajištění příjezdové konstrukce
- pod ovrstvované konstrukce - stabilní hydroizolovaný/podsklepený beton, soudržná dlažba, pevnost min.

25 MPa, povrchově přídržný, odtrhová pevnost min. 1,5 MPa, nekontannnovaný. rovný dle DIN 18202,
tabulka 3, řádek 3 (není-li řečeno jinak)

- nabizejici nezodpovídá za poruchy konstrukci dle této nabídky ®ůsobené destrukcí stávající podlahového
souvrství nebo vlivem skrytých vad nepatrných při prohlídce objektu

" zatížení konstrukce
- odpovídající podloži a poptávané konstrukci
- bez chemického zatíženi kromě běžných mycích prostředků

· celodenní min. teploty konstrúkce a okolí při realizaci a zrání díla
- příprava, izolace, betonáž: + 5 st. C až + 20 st. C
- výplň spár a pokládka syntetických stěrek: rnin. + 15 st. C, zbytková vlhkost podkladu max. 4,5 % obj.

" upozornění
- při nedodržení výše uvedených aplikačních podmínek může dojit k poruChám polymerace, ke zběleni

epoxidových pryskyřice a ke tvorbě pórů popř. lunkrů
- není dovoleno vystavit epoxidový povrch vodě dřive než za 7 dni od pokládky (při zajištěni podmínek zrání);

dále je nutno vyloučit působení případných aerosolů vody, olejů, silikonů či jiných látek - i sbopové množství
©ůsobí rozestupování piyskyřice (vznik lunkrů Či misek)

· kvalita díla
- syntetiCká stěrka - kopíruje lokálně tmelený podklad povrchově zbavený nepřídržných Částic: případná

optická zrcátka, tahy po válečcích či stěrkách a shluky křemenných zrn (lokáhií nerovnoměmosti struktury)
v dokončené povrchové úpravě podlahové konstrukce nemají vliv na její technické a užitně vlastnosti a jsou
přirozeným jevem konstrukce při jejím ručním zpracováni; barevnost p'yskyřic a její krycí schopnosti:
standardní odstíny RAL mohou vykazovat tzv. melír (tmavší plochy a pryskyřičné povrchové úpravě) a
sníženou krycí schopnost zrn křemenného vsypu. barvy stejného odstínu prováděné v časovéní odstupu (tzn.
plochy již provozované a nové) budou vykazovat barevný rozdíl

· poskytované záruky
- 60 měsíců od předáni a převzetí díla

· fakturace díla
- dle podmínek v SOD, splatnost faktur 30 dnů

· provádění díla/ platnost nabídky
- po vystaveni objednávky/ SOD s odkazem na číslo a datum nabídky, bez nutnosti zimních opatřeni spojených

s realizaci díla
- termín realizace dle potřeby poptávajícího

" poznámky
- přerušeni prací a s nimi spojené náklady uhradí poptávajici jako vícepráci
- použité materiály jsou zpracovány dle vnitropodnikových předpisů nabízejícího
- poptávající poskytne nabizejicimu bezplatně přípojku elektro 220 V, 380 V/ 16 a, 32 A a vody

Těším se na spolupráci

2



mg. Jana Coganová

3


